
Uchwała Nr V/2016
Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm

z dnia 28 kwietnia 2016 r.
 w sprawie powołania 

składu Kapituły Konkursu „SPOŁECZNIK ROKU” na terenie miasta

Na  podstawie  §  6  Uchwały  Nr  LVI/502/10  Rady  Miasta  Chełm  z  dnia 

28 października  2010  r.  w  sprawie  określenia  organizacji  i  trybu  działania  Rady 

Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Chełm oraz  trybu  powoływania  jej  członków 

(Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2010 r. Nr 150 poz. 2571), uchwala się co następuje:

§ 1
Powołuje się członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm do 

udziału  w pracach Kapituły  Konkursu „SPOŁECZNIK ROKU” na terenie  miasta  Chełm 

w osobach: 

1. Pan Leszek Siwiec – Przewodniczący Rady Działalności Pożytku Publicznego,

2. Pani Stanisława Świerczyńska - Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

3. Pani Edyta Muda - Wiceprzewodnicząca Rady Działalności Pożytku Publicznego,

4. Pan Marian Sikorski- Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

5. Pan Paweł Białas- Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego,

6. Pan Jan Siłuch - Członek Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Działalności  Pożytku 

Publicznego Miasta Chełm.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm

   Leszek Siwiec


